Alle sportsskytterklubber i Norge

(oppdatert 25. januar 2025)

Brumunddal Pistolklubb
Postboks 242
post@brumunddalpk.no

Drevsjg Pistolklubb
c/o Daniel Femundsenden

tic-89@hotmail.com

Eidskog Sportsskyttere
v/ Wenche Horten
whorten@gmail.com

Elverum Pistolklubb
Postboks 1320

haakond@online.no

Elverum Sportskytterklubb
c/o Bjgrn Myrset
elverumrifleklubb@gmail.com

Etne Pistolskyttere
Arne Leknes

arnelekn@gmail.com

Folldal Pistolklubb
c/o Espen Wettergreen Moseng
espen.moseng@gmail.com

Faset Pistolklubb
Arve Lauvseth

leder@fpkl.no

Glamdal Lerdueskyttere
Blomstervegen 39
brakar84@hotmail.com

Grue Finnskog Skytterlag
v/Borgar Raberg
henrik.tv@hotmail.com

Grue Idrettslag
Postboks 131

di@grueil.no
Hamar Sportsskytterklubb (hsk)
C/O Jan Olav Nordhagen

hamarsportsskytterklubb@gmail.com

Haslemoen Pistolklubb

2381 BRUMUNDDAL
www.brumunddalpk.no

Femundsenden 23 2443 DREVSJQ

Eidskogvegen 38 2211 KONGSVINGER
http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=64792

2405 ELVERUM
www.epk.no

Ngtasvegen 266 2415 HERADSBYGD
elverum-rifleklubb.idrettenonline.no/

Furuhaugvegen 6 5593 SKANEVIK
http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=65052

Liavegen 31 2580 FOLLDAL

folldalpistolklubb.no/

Postboks 3
www.fpkl.no/

2484 RENDALEN

2218 LUNDERSATER

2256 GRUE FINNSKOG
http://n3sport.no/Organisation.asp?id=460524

2261 KIRKENAER
www.grueil.no

Vindheiavegen 83 2406 ELVERUM

Hamarsportsskytterklubb.no

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

95877209

98611132

91151137

92268570

90881684

93200374

95982414

41144080

41600709

91609596

46128972



c/o Tor @yen Hol Gunnarsrudvegen 111 2436 VALER | SOL@R
hpistolklubb@gmail.com http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=64799

Hernes Salongskytterlag
c/o Nils Olav Nordhagen Hovinvegen 316 2410 HERNES
nils-olav@live.no idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=64802

Kongsvinger Sportsskyttere
Postboks 153 2202 KONGSVINGER
post@kongsvinger-sportsskyttere.no  www.kongsvinger-sportsskyttere.no

Lismarken Pistolklubb
v/Trond Hgyesveen Mosvevegen 16D 2619 LILLEHAMMER
lismarken.pistolklubb@outlook.com lismarkenpk.no/

Lismarken Skytterlag sportsskyttere
Lismarkvegen 194 2616 LISMARKA
eline_traseth@hotmail.com http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=64781

Lunderseeter Idrettslag
c/o Ero Petter Berg Bruntjernsbergvegen 81 2218 LUNDERSATER
post@lunderseteril.no lunderseteril.no/

Lagiten sportsskyttere
Fossbergveien 59 2330 VALLSET
tovemps@hotmail.com

Namna Pistolklubb
c/o John @ystein Oppi Kvisler 14 2266 ARNEBERG
jooppi@online.no

Nord-Odal Sportsskyttere
c/o Alf Helge Solbu Storbratasvingen 44 2120 SAGSTUA
leder@nossk.no www.nossk.no

Rena Pistolklubb
c/o Karl Egil Hanevik Pilgrimsveien 1 2450 RENA
kongsbergcolt@hotmail.com www.renapk.com

Stange Sportsskyttere
c/o Ole Kristian Bakken Hesteskoen 3 2334 ROMEDAL
ole.kristian.bakken@hotmail.no

Stor-Elvdal Pistolklubb
Morten Wang Lyngstadveien 44 2477 SOLLIA
se.pistolklubb@gmail.com

Sgr-Odal Pistolklubb
Postboks 199 2101 SKARNES
sorodalpk@gmail.com

Tolga Pistolklubb

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

93808598

45274277

91635802

90944706

90170178

93678516

95155411

95079822

46816321

41445980

90478855

90147202



c/o Morten Lanoien
morten.langoien@gmail.com

Trysil Pistolklubb
Postboks 98

morten_78@yaho00.no

Tynset JFF Sportsskyttere

Rarosveien 3890

co Martin Hugubakken Nesseth, Aumveien 94

martinhnesseth@hotmail.com

@stlandske Sportsskyttere
c/o Tore Brovold

tore@torebrovold.com

Amot Jakt & Fiskeforening
c/o Caroline Amelie Lena J6nsson
timyrvold@gmail.com

Aasa Miniatyrskytterlag
Bekkefaret 10
magne.mellem@gmail.com

Asnes Finnskog Pistolklubb
c/o Kai Peistorpet
kai.peistorpet@gmail.com

Asnes Jakt Og Fiskeforening
v/leder Tove Lisbeth Finstad
tove.lisbeth@askmedia.no

Ljgstadvegen 82

Haralosen 19
www.aamotjff.no

2550 OS | @STERDALEN

2421 TRYSIL

2500 TYNSET

2335 STANGE

2450 RENA

2270 FLISA

http://idrett.speaker.no/Organisation.asp?id=21794

Vestre Gjesasveg 482

Granittvegen 11

www.aasnesjff.com

2280 GJESASEN

2270 FLISA

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

Mobil:

46965379

91703246

90250648

91778587

48897037

97560516

40612722



